
Kıbrıs Ada Emlak

Girne Merkez Yeni Sitede Satılık 2+1 Daire £70.000
Girne Merkez, Kıbrıs

52989

217887

Satıldı (Eylül 2021)

Daire

80 m²

75 m²

2. Kat

2020

5

Havuz Yok

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Toplam Arsa/Arazi Alanı

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Kat Sayısı

Havuz

Girne Merkez Yeni Sitede Satılık 2+1 Daire
GİRNE / MERKEZ

KAR MARKET CİVARINDA

YENİ SİTE İÇİ

SATILIK 2+1 DAİRE

FİYAT : 70.000 STG

TÜRK MALI

BRÜT : 80 m²

KAT .2

KREDİYE UYGUN

KDV ÖDENMİŞ

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Kıbrıs Ada Emlak 
+90 (548) 844 5555
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